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Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  
Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Katılan Takım Sayısı :

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm 

Grup Birinciliği Yarışmaları

Kocaeli

Yarışma Bilgileri

Genç Kızlar

2-3 Nisan 2016

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: +2.9

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 

Geliş

1 578 23.11.2000 MELİKE MALKOÇ
ZONGULDAK-KARAELMAS 
MESLEKİ VE TEKNİK 

12.28 69 1

2 629 06.02.1998 ELİF YAĞCIOĞLULLARI
SAKARYA-TANSU ÇİLLER 

MESLEKİ TEK. ANDÇ LİSESİ
12.86 52 2 629 06.02.1998

ELİF 

YAĞCIOĞLULLA

SAKARYA-TANSU ÇİLLER 

MESLEKİ TEK. ANDÇ LİSESİ
12.86 1

3 701 22.06.2000 ECEM ECE
ANKARA-DİKMEN NEVZAT 
AYAZ KIZ MTAL (FERDİ)

13.07
(068)

- 3 637 29.11.2001 ECE AKSU
EDİRNE-MESLEKİ VE TEK. 
AND. LİSESİ

16.02 6

4 712 01.01.2001 MELİSA ŞİMŞEK
İSTANBUL-SARIYER MESLEKİ 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

13.07
(069)

- 4 541 09,02,1999 ŞEYMA OCAK
SAMSUN-İLKADIM SEMA 
CENGİZ BÜBERCİ MES. VE 

13.58 2

5 731 27.05.1999 BEGÜM YILMAZ
TEKİRDAĞ-GÜNDOĞDU 
MESLEKİ VE TEKNİK AND. 

13.13 - 5 509 21.11.2001 GÜLSÜM TEMİZ
AMASYA-AMASYA SPOR 
LİSESİ

15.61 5

6 735 10.03.2000 EYMEN MUSAOĞLU
TEKİRDAĞ-SÜLEYMANPAŞA 

MESLEKİ VE TEKNİK LİSESİ 
13.26 - 6 519 28,03,2000

AMİNE 

MAKRANOVA

BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ 

SPOR LİSESİ
14.83 4

7 725 11.05.2001 MERVENUR ÇAPOĞLU
SAKARYA-SATSO M.T.A.L. 
(FERDİ)

13.58
(574)

- 7 613 06.08.1998 SEMA AKTAŞ
İSTANBUL-VELİBABA 
MESLEKİ VE TEKNİK 

14.35 3

8 541 09,02,1999 ŞEYMA OCAK
SAMSUN-İLKADIM SEMA 
CENGİZ BÜBERCİ MES. VE 

13.58
(576)

38 8 561 30.05.1999 KÜBRA EŞ
TEKİRDAĞ-ÇORLU ANADOLU 
LİSESİ

16.11 7

9 501 03.01.2000 TUĞBA YILMAZ NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ 14.01 34 2. SERİ Rüzgar: +2.2

10 550 02.02.2001 OYANUR ÖZAYDIN
İZMİR-BAYRAKLI ALİ OSMAN 
KONAKÇI M.T.A.L.

14.03 34
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 

Geliş

11 599 18,09,1998 GÜLŞEN İNAN
SİNOP-ŞEHİT BÜLENT 

YALÇIN SPOR LİSESİ
14.14 33 1 599 18,09,1998 GÜLŞEN İNAN

SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN 

SPOR LİSESİ
14.14 4

12 570 18.07.2001 NİSA KORKMAZ
KÜTAHYA-AYSEL 
SELAHATTİN ERKASAP SPOR 

14.16 32 2 529 07.06.1998 MİRAY BERKE
KIRKLARELİ-KIRKLARELİ 
BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ

14.75 7

13 613 06.08.1998 SEMA AKTAŞ
İSTANBUL-VELİBABA 
MESLEKİ VE TEKNİK 

14.35 31 3 570 18.07.2001 NİSA KORKMAZ
KÜTAHYA-AYSEL 
SELAHATTİN ERKASAP SPOR 

14.16 5

14 589 25.10.2001 ELİF NUR KASIM
DÜZCE -GÜZEL SANATLAR 
LİSESİ

14.68 27 4 578 23.11.2000
MELİKE 
MALKOÇ

ZONGULDAK-KARAELMAS 
MESLEKİ VE TEKNİK 

12.28 1

15 719 15.08.2001 ZEYNEP DEMİR
KARABÜK-KARABÜK OVACIK 
SPOR LİSESİ (FERDİ)

14.70 - 5 589 25.10.2001
ELİF NUR 
KASIM

DÜZCE -GÜZEL SANATLAR 
LİSESİ

14.68 6

16 529 07.06.1998 MİRAY BERKE
KIRKLARELİ-KIRKLARELİ 
BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ

14.75 27 6 550 02.02.2001
OYANUR 
ÖZAYDIN

İZMİR-BAYRAKLI ALİ OSMAN 
KONAKÇI M.T.A.L.

14.03 3

17 733 22.03.1999 BÜŞRA ÇOBAN
TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ 

ANADOLU LİSESİ (FERDİ)
14.76 - 7 623 11.08.1999

BEYZANUR 

BİLGİN
BARTIN ANADOLU LİSESİ 15.40 8

18 519 28,03,2000 AMİNE MAKRANOVA
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ 
SPOR LİSESİ

14.83 26 8 501 03.01.2000 TUĞBA YILMAZ NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ 14.01 2

19 623 11.08.1999 BEYZANUR BİLGİN BARTIN ANADOLU LİSESİ 15.40 20 3. SERİ Rüzgar: +4.5

20 509 21.11.2001 GÜLSÜM TEMİZ
AMASYA-AMASYA SPOR 
LİSESİ

15.61 18
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 

Geliş

21 637 29.11.2001 ECE AKSU
EDİRNE-MESLEKİ VE TEK. 

AND. LİSESİ
16.02 14 1

22 561 30.05.1999 KÜBRA EŞ
TEKİRDAĞ-ÇORLU ANADOLU 

LİSESİ
16.11 13 2

- 732 00.01.1900 BEYZA ADALI
TEKİRDAĞ-SARAY ALİ NAKİ 
ERENYOL AND. LİS (FERDİ)

DNS - 3 732 00.01.1900 BEYZA ADALI
TEKİRDAĞ-SARAY ALİ NAKİ 
ERENYOL AND. LİS (FERDİ)

DNS -

- 741 23.11.2000 MELİKE MALKOÇ
ZONGULDAK-KARAELMAS 

MESLEKİ VE TEKNİK 
DNS - 4 733 22.03.1999 BÜŞRA ÇOBAN

TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ 

ANADOLU LİSESİ (FERDİ)
14.76 3

5 712 01.01.2001 MELİSA ŞİMŞEK
İSTANBUL-SARIYER MESLEKİ 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ 

13.07 1

6 719 15.08.2001 ZEYNEP DEMİR
KARABÜK-KARABÜK OVACIK 
SPOR LİSESİ (FERDİ)

14.70 2

7

8

4. SERİ Rüzgar: +2.6

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 

Geliş

1

2

 3 701 22.06.2000 ECEM ECE
ANKARA-DİKMEN NEVZAT 
AYAZ KIZ MTAL (FERDİ)

13.07 1

 4 741 23.11.2000
MELİKE 
MALKOÇ

ZONGULDAK-KARAELMAS 
MESLEKİ VE TEKNİK 

DNS -

 5 725 11.05.2001
MERVENUR 
ÇAPOĞLU

SAKARYA-SATSO M.T.A.L. 
(FERDİ)

13.58 4

 6 731 27.05.1999 BEGÜM YILMAZ
TEKİRDAĞ-GÜNDOĞDU 

MESLEKİ VE TEKNİK AND. 
13.13 2

 7 735 10.03.2000
EYMEN 
MUSAOĞLU

TEKİRDAĞ-SÜLEYMANPAŞA 
MESLEKİ VE TEKNİK LİSESİ 

13.26 3

 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları
Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi 

Puan

Kategori : Genç Kızlar

S
ır

a
 N

o

Okulu

2 Nisan 2016 14:40

13.34

Derece
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ü
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N
o

Doğum 
Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 
No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

1 630 27.09.1998 YAREN AYDIN
SAKARYA-TANSU ÇİLLER 
MESLEKİ TEK. ANDÇ LİSESİ

1:03.84 47 1 716 31.10.2000 ŞURA KAYA
İSTANBUL-İSTİNYE 
ANADOLU LİSESİ FERDİ

DNS -

2 543 24.05.2000 FİLİZ KARAKOÇ
SAMSUN-İLKADIM SEMA 
CENGİZ BÜBERCİ MES. VE TEK. 
AN. LİSESİ

1:05.85 40 2 630 27.09.1998 YAREN AYDIN
SAKARYA-TANSU ÇİLLER 
MESLEKİ TEK. ANDÇ LİSESİ

1:03.84 1

3 615 08.08.1998 EDA NUR YALTIRAKLI
İSTANBUL-VELİBABA MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

1:07.39 35 3 639 08.07.1998 DAMLA SEVER
EDİRNE-MESLEKİ VE TEK. 
AND. LİSESİ

DNF -

4 520 04,03,2000 AYSU AYDOĞAN
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ 
SPOR LİSESİ

1:09.11 31 4 543 24.05.2000 FİLİZ KARAKOÇ
SAMSUN-İLKADIM SEMA 
CENGİZ BÜBERCİ MES. VE 
TEK. AN. LİSESİ

1:05.85 2

5 590 15.08.1998 RABİA ÇELİK
DÜZCE -GÜZEL SANATLAR 
LİSESİ

1:09.62 30 5 510 26.04.2001
İLAYDA 
TAŞTEMUR

AMASYA-AMASYA SPOR 
LİSESİ

1:22.24 5

6 552 27.10.2000 GÜLÇİN ARASAN
İZMİR-BAYRAKLI ALİ OSMAN 
KONAKÇI M.T.A.L.

1:10.44 28 6 520 04,03,2000
AYSU 
AYDOĞAN

BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ 
SPOR LİSESİ

1:09.11 4

7 572 10.01.1998 AZİME ŞAHİN
KÜTAHYA-AYSEL SELAHATTİN 
ERKASAP SPOR LİSESİ

1:14.08 20 7 615 08.08.1998
EDA NUR 
YALTIRAKLI

İSTANBUL-VELİBABA 
MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

1:07.39 3

8 503 28.03.2001 SAİME ÖZBAKİ NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ 1:14.29 19 8 563 10.04.2000 BUSE ÖZCAN
TEKİRDAĞ-ÇORLU ANADOLU 
LİSESİ

1:24.77 6

9 601 05,07,1999 ESMA SANCAR
SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN 
SPOR LİSESİ

1:14.48 19 2. SERİ

10 531 21.04.1999 SEDEF ZEYNEP ÖNDER
KIRKLARELİ-KIRKLARELİ 
BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ

1:18.30 13
Sıra 
No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

11 625 29.05.2000 TUĞÇE YELKEN BARTIN ANADOLU LİSESİ 1:18.35 12 1 601 05,07,1999 ESMA SANCAR
SİNOP-ŞEHİT BÜLENT 
YALÇIN SPOR LİSESİ

1:14.48 5

12 510 26.04.2001 İLAYDA TAŞTEMUR AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 1:22.24 8 2 531 21.04.1999
SEDEF ZEYNEP 
ÖNDER

KIRKLARELİ-KIRKLARELİ 
BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ

1:18.30 6

13 563 10.04.2000 BUSE ÖZCAN
TEKİRDAĞ-ÇORLU ANADOLU 
LİSESİ

1:24.77 5 3 572 10.01.1998 AZİME ŞAHİN
KÜTAHYA-AYSEL 
SELAHATTİN ERKASAP SPOR 
LİSESİ

1:14.08 3

14 579 08.01.1999 DİLAN DADANDI
ZONGULDAK-KARAELMAS 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

1:27.42 2 4 579 08.01.1999
DİLAN 
DADANDI

ZONGULDAK-KARAELMAS 
MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

1:27.42 8

- 639 08.07.1998 DAMLA SEVER
EDİRNE-MESLEKİ VE TEK. 
AND. LİSESİ

DNF 0 5 590 15.08.1998 RABİA ÇELİK
DÜZCE -GÜZEL SANATLAR 
LİSESİ

1:09.62 1

- 716 31.10.2000 ŞURA KAYA
İSTANBUL-İSTİNYE ANADOLU 
LİSESİ FERDİ

DNS - 6 552 27.10.2000
GÜLÇİN 
ARASAN

İZMİR-BAYRAKLI ALİ OSMAN 
KONAKÇI M.T.A.L.

1:10.44 2

 7 625 29.05.2000 TUĞÇE YELKEN BARTIN ANADOLU LİSESİ 1:18.35 7

 8 503 28.03.2001 SAİME ÖZBAKİ NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ 1:14.29 4

 3. SERİ

 
Sıra 
No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 

Kategori : Genç Kızlar

1:02.14

2 Nisan 2016 15:20

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Okulu

Adres Çubuğu üzerinde bulunan Güvenlik 
Uyarısında
seçmeniz gerekiyor.
Eğer
Kronometresi" olan bölüme yazmanız gerekiyor 
elektronik bölümde çevirili halini 
göreceksiniz.Federasyon logosunu tıkladığınız 
zaman el kronometresi bölümü gizlenecektir



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: +3.7

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 

Geliş

1 555 21.08.1999 MEDİNE ALPER
İZMİR-BAYRAKLI ALİ OSMAN 
KONAKÇI M.T.A.L.

14.95 72 1

2 523 02,04,1998 ENİSE ALTINTAŞ
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ 
SPOR LİSESİ

16.05 56 2 632 16.02.2000 ASLI KEÇECİ
SAKARYA-TANSU ÇİLLER 
MESLEKİ TEK. ANDÇ LİSESİ

17.87 4

3 565 03.09.2000 BENSU VAROL
TEKİRDAĞ-ÇORLU ANADOLU 
LİSESİ

16.35 53 3 642 31.01.2001
BERNA 
AKBULUT

EDİRNE-MESLEKİ VE TEK. AND. 
LİSESİ

25.34 7

4 545 17,03,1998 MAKBULE KAPLAN
SAMSUN-İLKADIM SEMA CENGİZ 
BÜBERCİ MES. VE TEK. AN. LİSESİ

17.27 44 4 545 17,03,1998
MAKBULE 
KAPLAN

SAMSUN-İLKADIM SEMA CENGİZ 
BÜBERCİ MES. VE TEK. AN. LİSESİ

17.27 3

5 726 20.12.2001 SEMANUR TARHAN
SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU 
LİSESİ (FERDİ)

17.45 - 5 512 22.03.2000 AYŞE BAYIN AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 21.36 6

6 632 16.02.2000 ASLI KEÇECİ
SAKARYA-TANSU ÇİLLER 
MESLEKİ TEK. ANDÇ LİSESİ

17.87 38 6 523 02,04,1998
ENİSE 
ALTINTAŞ

BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ 
SPOR LİSESİ

16.05 1

7 617 08.05.1999 GAYE İŞBİLİR
İSTANBUL-VELİBABA MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

18.55 33 7 617 08.05.1999 GAYE İŞBİLİR
İSTANBUL-VELİBABA MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

18.55 5

8 729 04.11.1998 AYÇA ELMAS
TEKİRDAĞ-MUSTAFA ELMAS 
ARICI ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

18.75 - 8 565 03.09.2000 BENSU VAROL
TEKİRDAĞ-ÇORLU ANADOLU 
LİSESİ

16.35 2

9 574 18.01.1998
ÖZLEM SULTAN 
GÜNGÖR

KÜTAHYA-AYSEL SELAHATTİN 
ERKASAP SPOR LİSESİ

18.95 31 2. SERİ Rüzgar: +4.2

10 589 25.10.2001 ELİF NUR KASIM DÜZCE -GÜZEL SANATLAR LİSESİ 19.05 31
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 

Geliş

11 505 16.05.1998 AYŞE ÜNSAL NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ 20.05 26 1 603 21,02,1999
RÜMEYSA 
TİRYAKİ

SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN 
SPOR LİSESİ

20.68 4

12 582 23.06.1998 YAZGÜL ÖZBEKTÜRK
ZONGULDAK-KARAELMAS 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

20.51 23 2 534 22.03.1999 DİDEM GÜN
KIRKLARELİ-KIRKLARELİ BİLAL 
YAPICI SPOR LİSESİ

20.65 6

13 534 22.03.1999 DİDEM GÜN
KIRKLARELİ-KIRKLARELİ BİLAL 
YAPICI SPOR LİSESİ

20.65 23 3 574 18.01.1998
ÖZLEM 
SULTAN 
GÜNGÖR

KÜTAHYA-AYSEL SELAHATTİN 
ERKASAP SPOR LİSESİ

18.95 2

14 603 21,02,1999 RÜMEYSA TİRYAKİ
SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN 
SPOR LİSESİ

20.68 23 4 582 23.06.1998
YAZGÜL 
ÖZBEKTÜRK

ZONGULDAK-KARAELMAS 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

20.51 5

15 623 11.08.1999 BEYZANUR BİLGİN BARTIN ANADOLU LİSESİ 21.07 21 5 589 25.10.2001
ELİF NUR 
KASIM

DÜZCE -GÜZEL SANATLAR LİSESİ 19.05 3

16 512 22.03.2000 AYŞE BAYIN AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 21.36 19 6 555 21.08.1999 MEDİNE ALPER
İZMİR-BAYRAKLI ALİ OSMAN 
KONAKÇI M.T.A.L.

14.95 1

17 642 31.01.2001 BERNA AKBULUT
EDİRNE-MESLEKİ VE TEK. AND. 
LİSESİ

25.34 4 7 623 11.08.1999
BEYZANUR 
BİLGİN

BARTIN ANADOLU LİSESİ 21.07 8

 8 505 16.05.1998 AYŞE ÜNSAL NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ 20.05 4

 3. SERİ Rüzgar: +4.8

 
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 

Geliş

 1

 2

 3

 4 726 20.12.2001
SEMANUR 
TARHAN

SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU 
LİSESİ (FERDİ)

17.45 1

 5 729 04.11.1998 AYÇA ELMAS
TEKİRDAĞ-MUSTAFA ELMAS 
ARICI ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

18.75 2

 6

 7

 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

S
ır
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o

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi 

Kategori : Genç Kızlar

16.84

2 Nisan 2016 14:00

14:16

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Okulu

Adres Çubuğu üzerinde bulunan Güvenlik 
Uyarısında
seçmeniz gerekiyor.
Eğer
Kronometresi" olan bölüme yazmanız gerekiyor 
elektronik bölümde çevirili halini 
göreceksiniz.Federasyon logosunu tıkladığınız 
zaman el kronometresi bölümü gizlenecektir



:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 

Geliş

1 504 19.05.2001 SONGÜL SOYLU NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ 5:18.10 43 1 717 19.12.1998 ELİF  ASLAN
KARABÜK-KARABÜK ANADOLU İMAM 
HATİP LİSESİ (FERDİ)

5:20.88 4

2 554 30.08.2000 EDA YAKAR
İZMİR-BAYRAKLI ALİ OSMAN 
KONAKÇI M.T.A.L.

5:20.03 42 2 631 05.01.1998 ASLI KUDUZ
SAKARYA-TANSU ÇİLLER MESLEKİ TEK. 
ANDÇ LİSESİ

8:18.74 15

3 616 15.12.2000 SULTAN CAN
İSTANBUL-VELİBABA MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

5:20.06 42 3 641 09.04.2001 FUNDA KARAMAN EDİRNE-MESLEKİ VE TEK. AND. LİSESİ DNF -

4 717 19.12.1998 ELİF  ASLAN
KARABÜK-KARABÜK ANADOLU 
İMAM HATİP LİSESİ (FERDİ)

5:20.88 - 4 544 12.10.1998 MERVE KARACA
SAMSUN-İLKADIM SEMA CENGİZ 
BÜBERCİ MES. VE TEK. AN. LİSESİ

5:32.00 5

5 544 12.10.1998 MERVE KARACA
SAMSUN-İLKADIM SEMA CENGİZ 
BÜBERCİ MES. VE TEK. AN. LİSESİ

5:32.00 36 5 511 26.08.1999
SENDEGÜL NİLAY 
YILMAZ

AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 6:18.44 11

6 573 01.09.1998 GÜZİN EFE
KÜTAHYA-AYSEL SELAHATTİN 
ERKASAP SPOR LİSESİ

5:40.87 33 6 522 06,03,1999 SELİN HAFIZOĞLU
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR 
LİSESİ

5:43.02 7

7 522 06,03,1999 SELİN HAFIZOĞLU
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ 
SPOR LİSESİ

5:43.02 32 7 616 15.12.2000 SULTAN CAN
İSTANBUL-VELİBABA MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

5:20.06 3

8 591 21.05.2001 GAYE YILMAZ DÜZCE -GÜZEL SANATLAR LİSESİ 6:05.39 26 8 564 25.04.1999
FATMA ALEYNA 
ŞENCAN

TEKİRDAĞ-ÇORLU ANADOLU LİSESİ 7:56.66 14

9 533 09.08.1999 HİLAL ÇAKICI
KIRKLARELİ-KIRKLARELİ BİLAL 
YAPICI SPOR LİSESİ

6:11.27 25 9

10 602 12,08,2001 HANİFE ERDEM
SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN 
SPOR LİSESİ

6:11.90 25 10

11 511 26.08.1999
SENDEGÜL NİLAY 
YILMAZ

AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 6:18.44 23 11

12 581 21.08.1998 FUNDA ŞEKER

ZONGULDAK-KARAELMAS 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

6:20.62 22 12

13 626 10.03.2001 SİNEM ZEHRA ÖZBAY BARTIN ANADOLU LİSESİ 7:36.13 5 2. SERİ

14 564 25.04.1999
FATMA ALEYNA 
ŞENCAN

TEKİRDAĞ-ÇORLU ANADOLU 
LİSESİ

7:56.66 1
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 

Geliş

15 631 05.01.1998 ASLI KUDUZ
SAKARYA-TANSU ÇİLLER MESLEKİ 
TEK. ANDÇ LİSESİ

8:18.74 0 1 602 12,08,2001 HANİFE ERDEM
SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR 
LİSESİ

6:11.90 10

- 641 09.04.2001 FUNDA KARAMAN
EDİRNE-MESLEKİ VE TEK. AND. 
LİSESİ

DNF 0 2 533 09.08.1999 HİLAL ÇAKICI
KIRKLARELİ-KIRKLARELİ BİLAL YAPICI 
SPOR LİSESİ

6:11.27 9

 3 573 01.09.1998 GÜZİN EFE
KÜTAHYA-AYSEL SELAHATTİN 
ERKASAP SPOR LİSESİ

5:40.87 6

 4 581 21.08.1998 FUNDA ŞEKER
ZONGULDAK-KARAELMAS MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

6:20.62 12

 5 591 21.05.2001 GAYE YILMAZ DÜZCE -GÜZEL SANATLAR LİSESİ 6:05.39 8

 6 554 30.08.2000 EDA YAKAR
İZMİR-BAYRAKLI ALİ OSMAN KONAKÇI 
M.T.A.L.

5:20.03 2

 7 626 10.03.2001
SİNEM ZEHRA 
ÖZBAY

BARTIN ANADOLU LİSESİ 7:36.13 13

 8 504 19.05.2001 SONGÜL SOYLU NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ 5:18.10 1

 9

 10

 11

 12

 3. SERİ

 
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş
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Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 

Kategori : Genç Kızlar

5:00.14

2 Nisan 2016 16:10

PuanDerece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Okulu

GÜNCELLEME (16:53)

Adres Çubuğu üzerinde bulunan Güvenlik 
Uyarısında
seçmeniz gerekiyor.
Eğer
Kronometresi" olan bölüme yazmanız gerekiyor 
elektronik bölümde çevirili halini 
göreceksiniz.Federasyon logosunu tıkladığınız 
zaman el kronometresi bölümü gizlenecektir



1.60 1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.20 3.25 3.40 3.50

1 722 19.03.1998 HİLAL KALKAN
SAKARYA-ÖZEL ENKA A.L. 

(FERDİ)
- - - - - - - - - - - - - - - - - O - XO - O XXX 3.40 - 1

2 727 29.07.1999 YAREN BAŞ SAKARYA-ARİFİYE A.L. (FERDİ) - - - - - - - - - - - - - - - - - O - XXX 3.00 - 2

3 705 23.06.2001 RAHİME KARDELEN DURMUŞ
ANKARA-KALABA LİSESİ 

(FERDİ)
- - - - O O - O - O - O - O - XXX  2.80 - 3

4 557 22.12.2001 SEHER SAKICI
İZMİR-BAYRAKLI ALİ OSMAN 

KONAKÇI M.T.A.L.
- - - - o - - o - - - XO - XXX 2.70 50 4

5 526 29,01,1998 AYŞE NUR BALKANLI
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ 

SPOR LİSESİ
O O XO - XXX 2.00 25 5

- 635 06.01.2000 EVRANUR TUNÇ
SAKARYA-TANSU ÇİLLER 

MESLEKİ TEK. ANDÇ LİSESİ
Xr NM 0 -

- 547 27.08.1999 CANSU ŞENTÜRK
SAMSUN-İLKADIM SEMA CENGİZ 

BÜBERCİ MES. VE TEK. AN. 
LİSESİ

Xr NM 0 -

- 515 05.04.2001 SELVER ERTÜRK AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ Xr NM 0 -

- 620 28.02.2001 ZEYNEP NİSA ÇELİK
İSTANBUL-VELİBABA MESLEKİ 

VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
Xr NM 0 -

- 567 22.04.2000 FATMA MİNEL BOYRAZ
TEKİRDAĞ-ÇORLU ANADOLU 

LİSESİ
Xr NM 0 -

- 537 10.10.2000 SEDA TOPAL
KIRKLARELİ-KIRKLARELİ BİLAL 

YAPICI SPOR LİSESİ
Xr NM 0 -

-    
EDİRNE-MESLEKİ VE TEK. AND. 

LİSESİ
XXX NM 0 -

- 608 18,01,1998 DİLEK KIRTOĞLU
SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN 

SPOR LİSESİ
DNS 0 -

-    
KÜTAHYA-AYSEL SELAHATTİN 

ERKASAP SPOR LİSESİ
DNS 0 -

- 586 11.04.2001 DİLARA YALÇIN
ZONGULDAK-KARAELMAS 

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

DNS 0 -

- 595 28.03.1998 GÜNAY GÜNER
DÜZCE -GÜZEL SANATLAR 

LİSESİ
DNS 0 -

-    BARTIN ANADOLU LİSESİ DNS 0 -

-    NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ DNS 0 -

 

 

 

 

 

 

 

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama

P
U
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İLİ-OKULU
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GÖĞÜS 
NO

Tarih-Saat :

Baraj Derecesi 2.75
2 Nisan 2016 15:00

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : 

A  T  L  A  M  A  L  A  R

Genç Kızlar

S
O

N
U

Ç



Baraj Derecesi : 11.00

1 2 3 4
ARA 

DERECE
5 6

1 566 25.01.2001 ALMİNA MALKOÇ TEKİRDAĞ-ÇORLU ANADOLU LİSESİ 9.90 10.14 X 10.42 10.42 10.03 X 10.42 47

2 556 20.09.1998 ALEYNA KARADÜZ
İZMİR-BAYRAKLI ALİ OSMAN KONAKÇI 
M.T.A.L.

9.88 9.60 10.10 10.24 10.24 10.19 9.70 10.24 44

3 546 16.09.2000 HAVVANUR DEMİR
SAMSUN-İLKADIM SEMA CENGİZ BÜBERCİ 
MES. VE TEK. AN. LİSESİ

X X 9.63 9.69 9.69 9.87 10.23 10.23 44

4 700 22.06.2000 DERYA NUR KIRAÇ
ANKARA-MAMAK YUNUS EMRE TİCARET 
MESLEK LİSESİ (FERDİ)

X 10.06 10.17 9.82 10.17 X 9.66 10.17 -

5 724 06.04.2001 MELEK NUR YAMAN SAKARYA-ARİFİYE M.T.A.L. (FERDİ) X X 9.81 9.98 9.98 X 9.68 9.98 -

6 723 03.11.1999 İLAYDA BULUT SAKARYA-SERDİVAN A.L. (FERDİ) X 9.72 X 9.53 9.72 9.67 9.64 9.72 -

7 618 05.06.1998 SEVİLAY ÖZDEMİR
İSTANBUL-VELİBABA MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

8.46 8.63 8.72 8.89 8.89 8.58 8.87 8.89 27

8 575 12.08.1998 EMİNE BATE
KÜTAHYA-AYSEL SELAHATTİN ERKASAP 
SPOR LİSESİ

X X 8.75 8.78 8.78 X 8.79 8.79 26

9 634 16.08.1999 ÖZNUR ÖNAL
SAKARYA-TANSU ÇİLLER MESLEKİ TEK. 
ANDÇ LİSESİ

8.74 8.61 X X 8.74 8.74 25

10 734 03.06.1999 ÇİSEM AKALAN TEKİRDAĞ-ULAŞ 75. YIL Ç.P.A.L. (FERDİ) 8.71 X 8.49 X 8.71 8.71 -

11 525 01,01,1999 SEREN BİÇER BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ 8.62 8.65 8.54 8.67 8.67 8.67 24

12 506 31.01.2000 SILA GÜL DEMİR NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ 8.27 7.96 8.58 8.66 8.66 8.66 24

13 514 10.09.2001 GÜLÇİN SERÇE AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ X 8.07 8.26 8.37 8.37 8.37 21

14 535 12.11.1998 CANSEL YAVUZCAN
KIRKLARELİ-KIRKLARELİ BİLAL YAPICI 
SPOR LİSESİ

7.43 7.50 7.95 7.54 7.95 7.95 16

15 606 31,08,1998 ALEYNA SERT SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ 7.65 7.53 7.81 X 7.81 7.81 15

16 594 08.11.2001 BÜŞRA ÇETİNBAŞ DÜZCE -GÜZEL SANATLAR LİSESİ X 7.80 7.58 X 7.80 7.80 15

- 645 20.12.2000 DİLARA HAYDARLIK EDİRNE-MESLEKİ VE TEK. AND. LİSESİ X X X X NM 0

- 584 28.03.2000 HASİBE KAMIŞ
ZONGULDAK-KARAELMAS MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

X X X X NM 0

- 625 29.05.2000 TUĞÇE YELKEN BARTIN ANADOLU LİSESİ X X X X NM 0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Baş Hakem Lider

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Yarışma : Üçadım Atma

İLİ-OKULU

Genç KızlarKategori :      

SONUÇ PUAN

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

RÜZGAR
GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Tarih-Saat  :

ADI VE SOYADI

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter

2 Nisan 2016 14:00

A  T  L A M  A  L  A  RSIRA 
NO

Hakem



Baraj Derecesi :

Ağırlık 1 Kg.
Tarih-Saat  

:

1 2 3 4
ARA 

DERECE
5 6

1 548 06.03.1998 SİNEM YILDIRIM
SAMSUN-İLKADIM SEMA CENGİZ BÜBERCİ 
MES. VE TEK. AN. LİSESİ

X 34.17 X 33.59 34.17 33.51 X 34.17 50

2 708 19.11.1998 ARZU BAYAR
İSTANBUL-TOKİ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU 
LİSESİ (FERDİ)

X 30.10 30.11 X 30.11 33.13 32.26 33.13 -

3 501 03.01.2000 TUĞBA YILMAZ NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ 25.05 25.25 24.87 26.60 26.60 X 24.64 26.60 32

4 588 18.05.1998 ŞİRİN ALPTEKİN
ZONGULDAK-KARAELMAS MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

23.70 24.57 23.88 25.29 25.29 X X 25.29 29

5 559 16.01.2000 BAŞAK ŞAHİN
İZMİR-BAYRAKLI ALİ OSMAN KONAKÇI 
M.T.A.L.

21.74 X 21.32 19.64 21.74 24.68 X 24.68 28

6 728 12.01.2000 ALEYNA YALÇIN
TEKİRDAĞ-GÜNDOĞDU MESLEKİ VE TEKNİK 
AND. LİS. (FERDİ)

24.00 22.39 23.21 23.61 24.00 X X 24.00 -

7 609 25,01,1998 KADRİYE DURU SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ X X X 21.43 21.43 23.21 23.57 23.57 26

8 615 08.08.1998
EDA NUR 
YALTIRAKLI

İSTANBUL-VELİBABA MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

22.60 21.13 X X 22.60 X - 22.60 24

9 597 01.01.1998 ASLIHAN ÇİMEN DÜZCE -GÜZEL SANATLAR LİSESİ X 16.53 21.10 X 21.10 21.10 21

10 528 31,03,1999 GAMZE AYDENİZ BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ 19.77 19.73 19.90 20.74 20.74 20.74 20

11 567 22.04.2000
FATMA MİNEL 
BOYRAZ

TEKİRDAĞ-ÇORLU ANADOLU LİSESİ 20.59 19.43 18.18 X 20.59 20.59 20

12 517 21.11.2001 DUYGU ZENGİN AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ X 18.76 16.35 16.43 18.76 18.76 16

13 577 02.10.1999 ECEM AYTEN
KÜTAHYA-AYSEL SELAHATTİN ERKASAP 
SPOR LİSESİ

16.16 18.65 15.65 13.91 18.65 18.65 16

14 539 28.06.2000 BUSE VARDAR
KIRKLARELİ-KIRKLARELİ BİLAL YAPICI 
SPOR LİSESİ

X 18.01 X 17.59 18.01 18.01 15

15 636 11.06.2000
EBRAR SENEM 
KARA

SAKARYA-TANSU ÇİLLER MESLEKİ TEK. 
ANDÇ LİSESİ

X 16.98 X 16.41 16.98 16.98 12

16 647 16.07.1999 SEMA KALAFAT EDİRNE-MESLEKİ VE TEK. AND. LİSESİ X X X 11.79 11.79 11.79 2

17 624 31.07.2001
SEZİN 
GÜRPINAR

BARTIN ANADOLU LİSESİ 10.00 8.44 X X 10.00 10.00 0

- 738 01.01.1999
BENSU NUR 
KESKİN

ZONGULDAK-FENER ANADOLU LİSESİ 
(FERDİ)

DNS -

- 702 22.06.2000
HAMİDE NUR 
YILMAZ

ANKARA-SATI KADIN ML (FERDİ) DNS -

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Baş Hakem Lider

KLASMANPUANSIRA NO ADI VE SOYADI
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

Genç Kızlar 2 Nisan 2016 14:00

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇİLİ-OKULU

GÖĞÜS 
NO

31.00

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Yarışma : Disk Atma

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Kategori :      



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: -

Sıra 
No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

1 578 23.11.2000 MELİKE MALKOÇ
ZONGULDAK-KARAELMAS 
MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

26.16 59 1

2 629 06.02.1998
ELİF 
YAĞCIOĞLULLARI

SAKARYA-TANSU ÇİLLER 
MESLEKİ TEK. ANDÇ LİSESİ

26.75 53 2 629 06.02.1998
ELİF 
YAĞCIOĞLULLARI

SAKARYA-TANSU ÇİLLER 
MESLEKİ TEK. ANDÇ LİSESİ

26.75 1

3 701 22.06.2000 ECEM ECE
ANKARA-DİKMEN NEVZAT 
AYAZ KIZ MTAL (FERDİ)

27.11 - 3 638 02.09.2000 EYLEM PİRİNÇ
EDİRNE-MESLEKİ VE TEK. 
AND. LİSESİ

36.53 7

4 712 01.01.2001 MELİSA ŞİMŞEK
İSTANBUL-SARIYER MESLEKİ 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
(FERDİ)

27.27 - 4 542 21.01.1998 EDA İNAL
SAMSUN-İLKADIM SEMA 
CENGİZ BÜBERCİ MES. VE 
TEK. AN. LİSESİ

29.28 3

5 731 27.05.1999 BEGÜM YILMAZ
TEKİRDAĞ-GÜNDOĞDU 
MESLEKİ VE TEKNİK AND. LİS. 
(FERDİ)

28.13 - 5 509 21.11.2001 GÜLSÜM TEMİZ
AMASYA-AMASYA SPOR 
LİSESİ

33.08 5

6 520 04,03,2000 AYSU AYDOĞAN
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ 
SPOR LİSESİ

28.81 36 6 520 04,03,2000 AYSU AYDOĞAN
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ 
SPOR LİSESİ

28.81 2

7 542 21.01.1998 EDA İNAL
SAMSUN-İLKADIM SEMA 
CENGİZ BÜBERCİ MES. VE TEK. 
AN. LİSESİ

29.28 34 7 614 25.03.2001 YAĞMUR DOĞAN
İSTANBUL-VELİBABA 
MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

31.86 4

8 551 07.02.2000 FERİHA AKTÜRK
İZMİR-BAYRAKLI ALİ OSMAN 
KONAKÇI M.T.A.L.

29.38 33 8 562 01.01.2001 DİLARA TERDİ
TEKİRDAĞ-ÇORLU ANADOLU 
LİSESİ

36.14 6

9 599 18,09,1998 GÜLŞEN İNAN
SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN 
SPOR LİSESİ

29.77 31 2. SERİ Rüzgar: +1.4

10 571 17.08.1999 HAVVA GÜLEŞ
KÜTAHYA-AYSEL SELAHATTİN 
ERKASAP SPOR LİSESİ

30.03 30
Sıra 
No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

11 718 25.07.2001 SEVİLCAN BAHADIR
KARABÜK-KARABÜK OVACIK 
SPOR LİSESİ (FERDİ)

30.76 - 1 599 18,09,1998 GÜLŞEN İNAN
SİNOP-ŞEHİT BÜLENT 
YALÇIN SPOR LİSESİ

29.77 3

12 590 15.08.1998 RABİA ÇELİK
DÜZCE -GÜZEL SANATLAR 
LİSESİ

31.05 25 2 530 26.08.1998 YAREN ERÇİN
KIRKLARELİ-KIRKLARELİ 
BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ

31.89 7

13 502 15.12.2001 EDANUR SOYLU NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ 31.09 25 3 571 17.08.1999 HAVVA GÜLEŞ
KÜTAHYA-AYSEL 
SELAHATTİN ERKASAP SPOR 
LİSESİ

30.03 4

14 614 25.03.2011 YAĞMUR DOĞAN
İSTANBUL-VELİBABA MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

31.86 21 4 578 23.11.2000 MELİKE MALKOÇ
ZONGULDAK-KARAELMAS 
MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

26.16 1

15 530 26.08.1998 YAREN ERÇİN
KIRKLARELİ-KIRKLARELİ 
BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ

31.89 21 5 590 15.08.1998 RABİA ÇELİK
DÜZCE -GÜZEL SANATLAR 
LİSESİ

31.05 5

16 509 21.11.2001 GÜLSÜM TEMİZ AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 33.08 17 6 551 07.02.2000 FERİHA AKTÜRK
İZMİR-BAYRAKLI ALİ OSMAN 
KONAKÇI M.T.A.L.

29.38 2

17 562 01.01.2001 DİLARA TERDİ
TEKİRDAĞ-ÇORLU ANADOLU 
LİSESİ

36.14 8 7 624 31.07.2001 SEZİN GÜRPINAR BARTIN ANADOLU LİSESİ 55.10 8

18 638 02.09.2000 EYLEM PİRİNÇ
EDİRNE-MESLEKİ VE TEK. 
AND. LİSESİ

36.53 7 8 502 15.12.2001 EDANUR SOYLU NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ 31.09 6

19 624 31.07.2001 SEZİN GÜRPINAR BARTIN ANADOLU LİSESİ 55.10 0 3. SERİ Rüzgar: -1.1

- 741 23.11.2000 MELİKE MALKOÇ
ZONGULDAK-KARAELMAS 
MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

DNS -
Sıra 
No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece

Seri 

Geliş

 1

 2

 3 718 25.07.2001
SEVİLCAN 
BAHADIR

KARABÜK-KARABÜK OVACIK 
SPOR LİSESİ (FERDİ)

30.76 4

 4 731 27.05.1999 BEGÜM YILMAZ
TEKİRDAĞ-GÜNDOĞDU 
MESLEKİ VE TEKNİK AND. 
LİS. (FERDİ)

28.13 3

 5 741 23.11.2000 MELİKE MALKOÇ
ZONGULDAK-KARAELMAS 
MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

DNS -

 6 712 01.01.2001 MELİSA ŞİMŞEK
İSTANBUL-SARIYER MESLEKİ 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ 
(FERDİ)

27.27 2

 7 701 22.06.2000 ECEM ECE
ANKARA-DİKMEN NEVZAT 
AYAZ KIZ MTAL (FERDİ)

27.11 1

 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi 

Puan

Kategori : Genç Kızlar 3 Nisan 2016 10:40
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Okulu Derece

Adres Çubuğu üzerinde bulunan Güvenlik 
Uyarısında
seçmeniz gerekiyor.
Eğer
Kronometresi" olan bölüme yazmanız gerekiyor 
elektronik bölümde çevirili halini 
göreceksiniz.Federasyon logosunu tıkladığınız 
zaman el kronometresi bölümü gizlenecektir



:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 
Geliş

1 630 27.09.1998 YAREN AYDIN
SAKARYA-TANSU ÇİLLER 
MESLEKİ TEK. ANDÇ LİSESİ

48.46 43 1

2 555 21.08.1999 MEDİNE ALPER
İZMİR-BAYRAKLI ALİ OSMAN 
KONAKÇI M.T.A.L.

48.59 43 2 630 27.09.1998 YAREN AYDIN
SAKARYA-TANSU ÇİLLER 
MESLEKİ TEK. ANDÇ LİSESİ

48.46 1

3 735 10.03.2000 EYMEN MUSAOĞLU

TEKİRDAĞ-SÜLEYMANPAŞA 
MESLEKİ VE TEKNİK LİSESİ 

(FERDİ)

50.09 - 3 643 09.08.1999 ECEM KURTAN
EDİRNE-MESLEKİ VE TEK. AND. 
LİSESİ

DNF -

4 523 02,04,1998 ENİSE ALTINTAŞ
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ 
SPOR LİSESİ

51.31 34 4 545 17,03,1998
MAKBULE 
KAPLAN

SAMSUN-İLKADIM SEMA CENGİZ 
BÜBERCİ MES. VE TEK. AN. LİSESİ

51.55 4

5 617 08.05.1999 GAYE İŞBİLİR
İSTANBUL-VELİBABA MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

51.37 34 5 512 22.03.2000 AYŞE BAYIN AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 1:02.40 5

6 545 17,03,1998 MAKBULE KAPLAN
SAMSUN-İLKADIM SEMA CENGİZ 
BÜBERCİ MES. VE TEK. AN. LİSESİ

51.55 33 6 523 02,04,1998 ENİSE ALTINTAŞ
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ 
SPOR LİSESİ

51.31 2

7 575 12.08.1998 EMİNE BATE
KÜTAHYA-AYSEL SELAHATTİN 
ERKASAP SPOR LİSESİ

54.33 25 7 617 08.05.1999 GAYE İŞBİLİR
İSTANBUL-VELİBABA MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

51.37 3

8 736 29.06.1999 GİZEM SEVİM
TEKİRDAĞ-SARAY MESLEKİ 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

56.02 - 8 564 25.04.1999
FATMA ALEYNA 
ŞENCAN

TEKİRDAĞ-ÇORLU ANADOLU 
LİSESİ

1:11.97 6

9 733 22.03.1999 BÜŞRA ÇOBAN
TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ ANADOLU 
LİSESİ (FERDİ)

56.03 - 2. SERİ

10 592 20.03.2001 BÜŞRA BAYRAM DÜZCE -GÜZEL SANATLAR LİSESİ 1:00.75 10
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 
Geliş

11 503 28.03.2001 SAİME ÖZBAKİ NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ 1:01.23 10 1 604 19,09,200
HALİME 
BAŞOĞLU

SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN 
SPOR LİSESİ

1:03.88 5

12 512 22.03.2000 AYŞE BAYIN AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 1:02.40 8 2 534 22.03.1999 DİDEM GÜN
KIRKLARELİ-KIRKLARELİ BİLAL 
YAPICI SPOR LİSESİ

DNF -

13 604 19,09,200 HALİME BAŞOĞLU
SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN 
SPOR LİSESİ

1:03.88 6 3 575 12.08.1998 EMİNE BATE
KÜTAHYA-AYSEL SELAHATTİN 
ERKASAP SPOR LİSESİ

54.33 2

14 564 25.04.1999
FATMA ALEYNA 
ŞENCAN

TEKİRDAĞ-ÇORLU ANADOLU 
LİSESİ

1:11.97 0 4 582 23.06.1998
YAZGÜL 
ÖZBEKTÜRK

ZONGULDAK-KARAELMAS 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ

1:15.85 6

15 582 23.06.1998 YAZGÜL ÖZBEKTÜRK

ZONGULDAK-KARAELMAS 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ

1:15.85 0 5 592 20.03.2001 BÜŞRA BAYRAM DÜZCE -GÜZEL SANATLAR LİSESİ 1:00.75 3

16 627 19.04.2000 FEYZA DOĞAN BARTIN ANADOLU LİSESİ 1:21.63 0 6 555 21.08.1999 MEDİNE ALPER
İZMİR-BAYRAKLI ALİ OSMAN 
KONAKÇI M.T.A.L.

48.59 1

- 643 09.08.1999 ECEM KURTAN
EDİRNE-MESLEKİ VE TEK. AND. 
LİSESİ

DNF 0 7 627 19.04.2000 FEYZA DOĞAN BARTIN ANADOLU LİSESİ 1:21.63 7

- 534 22.03.1999 DİDEM GÜN
KIRKLARELİ-KIRKLARELİ BİLAL 
YAPICI SPOR LİSESİ

DNF 0 8 503 28.03.2001 SAİME ÖZBAKİ NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ 1:01.23 4

 3. SERİ

 
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 
Geliş

 1

 2

 3 733 22.03.1999 BÜŞRA ÇOBAN
TEKİRDAĞ-TEKİRDAĞ ANADOLU 
LİSESİ (FERDİ)

56.03 3

 4 735 10.03.2000
EYMEN 
MUSAOĞLU

TEKİRDAĞ-SÜLEYMANPAŞA 
MESLEKİ VE TEKNİK LİSESİ 

(FERDİ)

50.09 1

 5 736 29.06.1999 GİZEM SEVİM
TEKİRDAĞ-SARAY MESLEKİ 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

56.02 2

 6

 7

 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 300 Metre Engelli Baraj Derecesi 
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Okulu Derece

Adres Çubuğu üzerinde bulunan Güvenlik 
Uyarısında
seçmeniz gerekiyor.
Eğer
Kronometresi" olan bölüme yazmanız gerekiyor 
elektronik bölümde çevirili halini 
göreceksiniz.Federasyon logosunu tıkladığınız 
zaman el kronometresi bölümü gizlenecektir



:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 

Geliş

1 704 22.06.2000 ÖZGE NUR ERYİĞİT
ANKARA-ŞEVKET EVLİYAGİL MTAL 
(FERDİ)

2:25.33 - 1 704 22.06.2000 ÖZGE NUR ERYİĞİT ANKARA-ŞEVKET EVLİYAGİL MTAL (FERDİ) 2:25.33 1

2 543 24.05.2000 FİLİZ KARAKOÇ
SAMSUN-İLKADIM SEMA CENGİZ 
BÜBERCİ MES. VE TEK. AN. LİSESİ

2:34.02 42 1 717 19.12.1998 ELİF  ASLAN
KARABÜK-KARABÜK ANADOLU İMAM HATİP 
LİSESİ (FERDİ)

2:40.92 4

3 616 15.12.2000 SULTAN CAN
İSTANBUL-VELİBABA MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

2:35.04 41 2 631 05.01.1998 ASLI KUDUZ
SAKARYA-TANSU ÇİLLER MESLEKİ TEK. ANDÇ 
LİSESİ

3:48.01 9

4 504 19.05.2001 SONGÜL SOYLU NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ 2:35.36 40 3 640 05.11.2000 FİLİZ SUSAMİŞLEYEN EDİRNE-MESLEKİ VE TEK. AND. LİSESİ 3:05.06 6

5 553 14.05.1999 İREM KARAASLAN
İZMİR-BAYRAKLI ALİ OSMAN KONAKÇI 
M.T.A.L.

2:38.30 38 4 543 24.05.2000 FİLİZ KARAKOÇ
SAMSUN-İLKADIM SEMA CENGİZ BÜBERCİ 
MES. VE TEK. AN. LİSESİ

2:34.02 2

6 573 01.09.1998 GÜZİN EFE
KÜTAHYA-AYSEL SELAHATTİN 
ERKASAP SPOR LİSESİ

2:39.20 37 5 510 26.04.2001 İLAYDA TAŞTEMUR AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 3:06.19 7

7 717 19.12.1998 ELİF  ASLAN
KARABÜK-KARABÜK ANADOLU İMAM 
HATİP LİSESİ (FERDİ)

2:40.92 - 6 521 15,10,2001 ZEYNEP SENEM UZUN BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ 2:57.97 5

8 532 14.09.2001 ŞEBNEM URDAL
KIRKLARELİ-KIRKLARELİ BİLAL YAPICI 
SPOR LİSESİ

2:44.53 33 7 616 15.12.2000 SULTAN CAN
İSTANBUL-VELİBABA MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

2:35.04 3

9 591 21.05.2001 GAYE YILMAZ DÜZCE -GÜZEL SANATLAR LİSESİ 2:50.42 28 8 563 10.04.2000 BUSE ÖZCAN TEKİRDAĞ-ÇORLU ANADOLU LİSESİ 3:15.12 8

10 602 12,08,2001 HANİFE ERDEM
SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR 
LİSESİ

2:51.45 28

11 521 15,10,2001 ZEYNEP SENEM UZUN
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR 
LİSESİ

2:57.97 24

12 626 10.03.2001 SİNEM ZEHRA ÖZBAY BARTIN ANADOLU LİSESİ 3:01.84 22

13 640 05.11.2000 FİLİZ SUSAMİŞLEYEN EDİRNE-MESLEKİ VE TEK. AND. LİSESİ 3:05.06 20 2. SERİ

14 510 26.04.2001 İLAYDA TAŞTEMUR AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 3:06.19 19
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 

Geliş

15 563 10.04.2000 BUSE ÖZCAN TEKİRDAĞ-ÇORLU ANADOLU LİSESİ 3:15.12 15 1 602 12,08,2001 HANİFE ERDEM SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ 2:51.45 6

16 631 05.01.1998 ASLI KUDUZ
SAKARYA-TANSU ÇİLLER MESLEKİ TEK. 
ANDÇ LİSESİ

3:48.01 3 2 532 14.09.2001 ŞEBNEM URDAL
KIRKLARELİ-KIRKLARELİ BİLAL YAPICI SPOR 
LİSESİ

2:44.53 4

17 580 28.11.2001 DOĞA DADANDI
ZONGULDAK-KARAELMAS MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

4:09.11 0 3 573 01.09.1998 GÜZİN EFE
KÜTAHYA-AYSEL SELAHATTİN ERKASAP SPOR 
LİSESİ

2:39.20 3

 4 580 28.11.2001 DOĞA DADANDI
ZONGULDAK-KARAELMAS MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

4:09.11 8

 5 591 21.05.2001 GAYE YILMAZ DÜZCE -GÜZEL SANATLAR LİSESİ 2:50.42 5

 6 553 14.05.1999 İREM KARAASLAN
İZMİR-BAYRAKLI ALİ OSMAN KONAKÇI 
M.T.A.L.

2:38.30 2

 7 626 10.03.2001 SİNEM ZEHRA ÖZBAY BARTIN ANADOLU LİSESİ 3:01.84 7

 8 504 19.05.2001 SONGÜL SOYLU NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ 2:35.36 1

 9

 10

 11

 12

 3. SERİ

 
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Derece
Seri 

Geliş

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Kategori : Genç Kızlar

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Okulu Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Puan

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 

3 Nisan 2016 11:20

2:25.14

Adres Çubuğu üzerinde bulunan Güvenlik 
Uyarısında
seçmeniz gerekiyor.
Eğer
Kronometresi" olan bölüme yazmanız gerekiyor 
elektronik bölümde çevirili halini 
göreceksiniz.Federasyon logosunu tıkladığınız 
zaman el kronometresi bölümü gizlenecektir



Baraj Derecesi : 5.00

1 2 3 4
ARA 

DERECE
5 6

1 556 20.09.1998 ALEYNA KARADÜZ
İZMİR-BAYRAKLI ALİ OSMAN KONAKÇI 
M.T.A.L.

4.79 5.15 5.23 4.88 5.23 4.95 5.09 5.23 64

2 541 09,02,1999 ŞEYMA OCAK
SAMSUN-İLKADIM SEMA CENGİZ 
BÜBERCİ MES. VE TEK. AN. LİSESİ

X 4.93 4.80 5.06 5.06 5.04 X 5.06 60

3 709 19.12.2001 BÜŞRA DÜNDAR İSTANBUL-ÖZEL SENTEZ LİSESİ (FERDİ) 4.55 4.67 4.66 5.01 5.01 4.46 4.63 5.01 -

4 566 25.01.2001 ALMİNA MALKOÇ TEKİRDAĞ-ÇORLU ANADOLU LİSESİ 4.64 4.53 4.62 X 4.64 4.64 49

5 727 29.07.1999 YAREN BAŞ SAKARYA-ARİFİYE A.L. (FERDİ) 4.30 4.45 4.52 4.37 4.52 X X 4.52 -

6 633 09.08.2000 BUSE İSKENDER
SAKARYA-TANSU ÇİLLER MESLEKİ TEK. 
ANDÇ LİSESİ

4.32 4.22 4.32 4.35 4.35 4.35 44

7 506 31.01.2000 SILA GÜL DEMİR NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ X X 3.98 4.28 4.28 4.15 3.91 4.28 42

8 571 17.08.1999 HAVVA GÜLEŞ
KÜTAHYA-AYSEL SELAHATTİN 
ERKASAP SPOR LİSESİ

X X 4.01 3.80 4.01 3.98 X 4.01 36

9 535 12.11.1998 CANSEL YAVUZCAN
KIRKLARELİ-KIRKLARELİ BİLAL YAPICI 
SPOR LİSESİ

3.81 3.98 3.74 3.94 3.98 3.98 36

10 734 03.06.1999 ÇİSEM AKALAN TEKİRDAĞ-ULAŞ 75. YIL Ç.P.A.L. (FERDİ) X X 3.88 3.46 3.88 3.88 -

11 618 05.06.1998 SEVİLAY ÖZDEMİR
İSTANBUL-VELİBABA MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

X X 3.80 X 3.80 3.80 32

12 605 16,01,1998 AYŞENUR CAN
SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR 
LİSESİ

3.70 3.71 3.45 3.27 3.71 3.71 31

13 524 01,10,1998 SONGÜL PARLAK
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR 
LİSESİ

3.61 X 3.37 X 3.61 3.61 29

14 513 29.10.2001 SILA ÇAM AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 3.36 3.60 3.55 3.30 3.60 3.60 29

15 644 04.06.1998 YONCA KARAGÖZ EDİRNE-MESLEKİ VE TEK. AND. LİSESİ 3.40 X 3.13 3.34 3.40 3.40 25

16 593 31.07.2000 NESLİHAN İNCE DÜZCE -GÜZEL SANATLAR LİSESİ 3.18 2.82 2.89 3.34 3.34 3.34 24

17 583 04.10.2000 TUĞÇE GÖKTAŞ
ZONGULDAK-KARAELMAS MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

3.05 2.87 3.06 2.94 3.06 3.06 20

18 627 19.04.2000 FEYZA DOĞAN BARTIN ANADOLU LİSESİ 2.59 2.75 2.77 2.97 2.97 2.97 18

- 730 20.06.2000 AYSU BAKIRCIOĞLU
TEKİRDAĞ-SARAY ALİ NAKİ ERENYOL 
AND. LİS (FERDİ)

X X X X NM -

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Baş Hakem Lider

RÜZGAR

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

A  T  L A M  A  L  A  R
SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 
NO

Genç Kızlar

Yarışma :

3 Nisan 2016 10:30

İLİ PUAN
SIRA 
NO

ADI VE SOYADI

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl



1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.60 1.65 1.70        

1 713 31.03.1998 MİRAY AKBULUT
İSTANBUL-MİTHATPAŞA ANADOLU TEKNİK MESLEK 

LİSESİ (FERDİ)
- - - O XO O O XO O O XXX 1.65 75 1

2 632 16.02.2000 ASLI KEÇECİ SAKARYA-TANSU ÇİLLER MESLEKİ TEK. ANDÇ LİSESİ - - O O XO O XO XXX 1.53 63 2

3 525 01,01,1999 SEREN BİÇER BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ - O - XO O XXX 1.45 55 3

4 703 22.06.1998
İPEK MELİSA 

MANÇO
ANKARA-ANKARA LİSESİ (FERDİ) - O O XXO O XXX 1.45 55 4

5 565 03.09.2000 BENSU VAROL TEKİRDAĞ-ÇORLU ANADOLU LİSESİ - O O XO XXX 1.40 50 5

6 546 16.09.2000 HAVVANUR DEMİR
SAMSUN-İLKADIM SEMA CENGİZ BÜBERCİ MES. VE 

TEK. AN. LİSESİ
O O XXX 1.30 40 6

6 607 04,10,1999 SEDA BAŞOĞLU SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ O O XXX 1.30 40 6

6 574 18.01.1998
ÖZLEM SULTAN 

GÜNGÖR
KÜTAHYA-AYSEL SELAHATTİN ERKASAP SPOR LİSESİ O O XXX 1.30 40 6

9 557 22.12.2001 SEHER SAKICI İZMİR-BAYRAKLI ALİ OSMAN KONAKÇI M.T.A.L. O XO XXX 1.30 40 9

10 507 01.05.2000 SELİN ÖZCAN NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ O XXO XXX 1.30 40 10

11 536 12.12.1999 ÇİSEL YEŞİLTUNA KIRKLARELİ-KIRKLARELİ BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ XO XXX 1.25 35 11

- 642 31.01.2001 BERNA AKBULUT EDİRNE-MESLEKİ VE TEK. AND. LİSESİ Xr NM 0

- 514 10.09.2001 GÜLÇİN SERÇE AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ XXX NM 0

- 619 05.11.1998 DAMLA KILIÇ
İSTANBUL-VELİBABA MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ
- - XXX NM 0

- 585 29.01.1998 BUSE ACAR
ZONGULDAK-KARAELMAS MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ
XXX NM 0

- 592 20.03.2001 BÜŞRA BAYRAM DÜZCE -GÜZEL SANATLAR LİSESİ X- - XX NM 0

-    BARTIN ANADOLU LİSESİ DNS 0

 

 

 

 

 

 

 

 

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

S
O

N
U

Ç

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI OKULU

A  T  L  A  M  A  L  A  R

Kategori : Genç Kızlar

SIRA 

NO

Tarih-Saat :

Baraj Derecesi: 1.53

K
L

A
S

M
A

N

3 Nisan 2016 10:00

P
U

A
N

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama



Baraj Derecesi :

Ağırlık: 3 Kg.
Tarih-
Saat  :

1 2 3 4
ARA 

DERECE
5 6

1 635 06.01.2000 EVRANUR TUNÇ
SAKARYA-TANSU ÇİLLER MESLEKİ 
TEK. ANDÇ LİSESİ

8.03 6.83 8.05 7.73 8.05 8.05 30

2 646 28.09.1999 İREM ÇAYLAR
EDİRNE-MESLEKİ VE TEK. AND. 
LİSESİ

8.61 8.69 9.19 8.14 9.19 8.44 8.72 9.19 37

3 548 06.03.1998 SİNEM YILDIRIM
SAMSUN-İLKADIM SEMA CENGİZ 
BÜBERCİ MES. VE TEK. AN. LİSESİ

14.78 14.19 X 14.68 14.78 X X 14.78 74

4 516 01.06.2001 CEYDANUR ASLAN AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 7.57 7.85 7.86 7.72 7.86 7.86 29

5 527 11,04,2001 MELİSA KOÇ
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR 
LİSESİ

6.72 7.29 7.08 6.62 7.29 7.29 25

6 621 25.01.2000 ESRA ALKAN
İSTANBUL-VELİBABA MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

8.37 8.09 8.09 7.85 8.37 8.47 8.69 8.69 34

7 568 02.02.2000 İREM KARAÇAR
TEKİRDAĞ-ÇORLU ANADOLU 
LİSESİ

7.46 7.59 7.30 8.32 8.32 8.32 32

8 609 25,01,1998 KADRİYE DURU
SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN 
SPOR LİSESİ

9.64 8.87 9.31 9.34 9.64 9.46 8.76 9.64 40

9 538 05.08.2000 NİLAY ŞEVKETOĞLU
KIRKLARELİ-KIRKLARELİ BİLAL 
YAPICI SPOR LİSESİ

6.94 X 6.52 5.90 6.94 6.94 23

10 576 30.08.1999 HEDİYE ÇAKIR
KÜTAHYA-AYSEL SELAHATTİN 
ERKASAP SPOR LİSESİ

7.98 8.23 7.61 8.47 8.47 8.68 8.49 8.68 34

11 587 18.04.2000 BERFİN YILMAZ
ZONGULDAK-KARAELMAS 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

9.92 X 10.05 9.39 10.05 9.25 9.47 10.05 43

12 596 15.01.1999 HÜLYA YILMAZ DÜZCE -GÜZEL SANATLAR LİSESİ 7.19 7.20 7.76 X 7.76 7.76 28

13 558 02.09.2001 ÖYKÜ DEMİRCİ
İZMİR-BAYRAKLI ALİ OSMAN 
KONAKÇI M.T.A.L.

8.67 7.85 8.09 8.30 8.67 7.61 8.62 8.67 34

14 628 26.01.2000 YAĞMUR YAĞCI BARTIN ANADOLU LİSESİ 8.46 8.06 8.86 8.76 8.86 8.56 8.63 8.86 35

15 508 02.10.1999 EDA NUR UZEL NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ 7.22 6.35 8.30 7.30 8.30 8.30 31

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Baş Hakem Lider

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

Yarışma : Gülle Atma 11.00

Kategori :      Genç Kızlar 3 Nisan 2016 9:30

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI OKULU



Baraj Derecesi :

Ağırlık: 3 Kg.
Tarih-
Saat  :

1 2 3 4
ARA 

DERECE
5 6

1 708 19.11.1998 ARZU BAYAR
İSTANBUL-TOKİ ÇOK PROGRAMLI 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

11.68 11.90 12.18 X 12.18 12.62 12.18 12.62

2 728 12.01.2000 ALEYNA YALÇIN
TEKİRDAĞ-GÜNDOĞDU MESLEKİ 
VE TEKNİK AND. LİS. (FERDİ)

9.96 10.67 12.00 10.19 12.00 10.73 10.51 12.00

3 714 30.07.2000 NAZLICAN BEKTAŞ
İSTANBUL-İSOV DİNÇKÖK 
ANADOLU MESLEK LİSESİ (FERDİ)

9.97 10.93 10.85 10.65 10.93 10.47 10.82 10.93

4 721 10.07.2001 BEYZA GÜZEL SAKARYA-SATSO M.T.A.L. (FERDİ) 10.35 X 8.80 9.03 10.35 9.23 9.18 10.35

5 720 14.07.200 ALEYNA TÜRÜT SAKARYA-ARİFİYE M.T.A.L. (FERDİ) 10.27 X X 9.77 10.27 10.10 10.27 10.27

6 715 10.01.2001 ŞEVVAL ÖZKAYA
İSTANBUL-ATATÜRK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

9.24 X X 9.58 9.58 9.96 9.78 9.96

7 706 23.04.2001 BUSE ÖZER
BARTIN-ABDİPAŞA ÇOK 
PROGRAMLI AND. LİSESİ (FERDİ)

8.95 9.25 8.69 8.49 9.25 8.75 8.98 9.25

- 740 18.04.2000 BERFİN YILMAZ
ZONGULDAK-KARAELMAS 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ (FERDİ)

DNS

- 711 15.05.2000 DERYA GÜLDAL
İSTANBUL-KIZ MESLEKİ ANADOLU 
LİSESİ (FERDİ)

DNS

- 738 01.01.1999 BENSU NUR KESKİN
ZONGULDAK-FENER ANADOLU 
LİSESİ (FERDİ)

DNS

- 742 03.01.1999 MERVENUR DEMİR
ZONGULDAK-YAYLA MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

DNS

- 737 01.01.2000 ARİFE NUR KÜÇÜK
ZONGULDAK-MEHMET ÇELİKEL 
LİSESİ (FERDİ)

DNS

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Baş Hakem Lider

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      Genç Kızlar 3 Nisan 2016 11:00

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI OKULU

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma Ferdiler 11.00



Baraj Derecesi :

Ağırlık: 3 Kg.
Tarih-
Saat  :

1 2 3 4
ARA 

DERECE
5 6

1 548 06.03.1998 SİNEM YILDIRIM
SAMSUN-İLKADIM SEMA CENGİZ 
BÜBERCİ MES. VE TEK. AN. LİSESİ

14.78 14.19 X 14.68 14.78 X X 14.78 74

2 708 19.11.1998 ARZU BAYAR
İSTANBUL-TOKİ ÇOK PROGRAMLI 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

11.68 11.90 12.18 X 12.18 12.62 12.18 12.62

3 728 12.01.2000 ALEYNA YALÇIN
TEKİRDAĞ-GÜNDOĞDU MESLEKİ 
VE TEKNİK AND. LİS. (FERDİ)

9.96 10.67 12.00 10.19 12.00 10.73 10.51 12.00

4 714 30.07.2000 NAZLICAN BEKTAŞ
İSTANBUL-İSOV DİNÇKÖK 
ANADOLU MESLEK LİSESİ (FERDİ)

9.97 10.93 10.85 10.65 10.93 10.47 10.82 10.93

5 721 10.07.2001 BEYZA GÜZEL SAKARYA-SATSO M.T.A.L. (FERDİ) 10.35 X 8.80 9.03 10.35 9.23 9.18 10.35

6 720 14.07.200 ALEYNA TÜRÜT SAKARYA-ARİFİYE M.T.A.L. (FERDİ) 10.27 X X 9.77 10.27 10.10 10.27 10.27

7 587 18.04.2000 BERFİN YILMAZ
ZONGULDAK-KARAELMAS 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

9.92 X 10.05 9.39 10.05 9.25 9.47 10.05 43

8 715 10.01.2001 ŞEVVAL ÖZKAYA
İSTANBUL-ATATÜRK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

9.24 X X 9.58 9.58 9.96 9.78 9.96

9 609 25,01,1998 KADRİYE DURU
SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN 
SPOR LİSESİ

9.64 8.87 9.31 9.34 9.64 9.46 8.76 9.64 40

10 706 23.04.2001 BUSE ÖZER
BARTIN-ABDİPAŞA ÇOK 
PROGRAMLI AND. LİSESİ (FERDİ)

8.95 9.25 8.69 8.49 9.25 8.75 8.98 9.25

11 646 28.09.1999 İREM ÇAYLAR
EDİRNE-MESLEKİ VE TEK. AND. 
LİSESİ

8.61 8.69 9.19 8.14 9.19 8.44 8.72 9.19 37

12 628 26.01.2000 YAĞMUR YAĞCI BARTIN ANADOLU LİSESİ 8.46 8.06 8.86 8.76 8.86 8.56 8.63 8.86 35

13 621 25.01.2000 ESRA ALKAN
İSTANBUL-VELİBABA MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

8.37 8.09 8.09 7.85 8.37 8.47 8.69 8.69 34

14 576 30.08.1999 HEDİYE ÇAKIR
KÜTAHYA-AYSEL SELAHATTİN 
ERKASAP SPOR LİSESİ

7.98 8.23 7.61 8.47 8.47 8.68 8.49 8.68 34

15 558 02.09.2001 ÖYKÜ DEMİRCİ
İZMİR-BAYRAKLI ALİ OSMAN 
KONAKÇI M.T.A.L.

8.67 7.85 8.09 8.30 8.67 7.61 8.62 8.67 34

16 568 02.02.2000 İREM KARAÇAR
TEKİRDAĞ-ÇORLU ANADOLU 
LİSESİ

7.46 7.59 7.30 8.32 8.32 8.32 32

17 508 02.10.1999 EDA NUR UZEL NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ 7.22 6.35 8.30 7.30 8.30 8.30 31

18 635 06.01.2000 EVRANUR TUNÇ
SAKARYA-TANSU ÇİLLER MESLEKİ 
TEK. ANDÇ LİSESİ

8.03 6.83 8.05 7.73 8.05 8.05 30

19 516 01.06.2001 CEYDANUR ASLAN AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 7.57 7.85 7.86 7.72 7.86 7.86 29

20 596 15.01.1999 HÜLYA YILMAZ DÜZCE -GÜZEL SANATLAR LİSESİ 7.19 7.20 7.76 X 7.76 7.76 28

21 527 11,04,2001 MELİSA KOÇ
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR 
LİSESİ

6.72 7.29 7.08 6.62 7.29 7.29 25

22 538 05.08.2000 NİLAY ŞEVKETOĞLU
KIRKLARELİ-KIRKLARELİ BİLAL 
YAPICI SPOR LİSESİ

6.94 X 6.52 5.90 6.94 6.94 23

- 740 18.04.2000 BERFİN YILMAZ
ZONGULDAK-KARAELMAS 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ (FERDİ)

DNS

- 711 15.05.2000 DERYA GÜLDAL
İSTANBUL-KIZ MESLEKİ ANADOLU 
LİSESİ (FERDİ)

DNS

- 738 01.01.1999 BENSU NUR KESKİN
ZONGULDAK-FENER ANADOLU 
LİSESİ (FERDİ)

DNS

- 742 03.01.1999 MERVENUR DEMİR
ZONGULDAK-YAYLA MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

DNS

- 737 01.01.2000 ARİFE NUR KÜÇÜK
ZONGULDAK-MEHMET ÇELİKEL 
LİSESİ (FERDİ)

DNS

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Baş Hakem Lider

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      Genç Kızlar 3 Nisan 2016 9:30

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI OKULU

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma Genel Sıralama 11.00



Baraj Derecesi :

Ağırlık: 500 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 4
ARA 

DERECE
5 6

1 549 08.08.1998 SONGÜL ÇALPARMAK
SAMSUN-İLKADIM SEMA CENGİZ BÜBERCİ 
MES. VE TEK. AN. LİSESİ

41.17 X X 39.51 41.17 38.99 X 41.17 61

2 710 01.02.1999 DAMLA BÜYÜK
İSTANBUL-BURHAN FELEK ANADOLU LİSESİ 
(FERDİ)

33.98 X X X 33.98 36.89 X 36.89 -

3 577 02.10.1999 ECEM AYTEN
KÜTAHYA-AYSEL SELAHATTİN ERKASAP 
SPOR LİSESİ

25.32 33.05 29.29 29.97 33.05 X X 33.05 43

4 540 25.10.2000 FUNDA ÖYKÜ CAN
KIRKLARELİ-KIRKLARELİ BİLAL YAPICI 
SPOR LİSESİ

22.74 25.37 29.88 29.89 29.89 26.65 26.02 29.89 36

5 707 09,06,2001 GÖNÜL DEMİR FERDİ BURSA-KESTEL KIZ MESL.LİSESİ (FERDİ) X X 25.92 X 25.92 X 23.25 25.92 -

6 633 09.08.2000 BUSE İSKENDER
SAKARYA-TANSU ÇİLLER MESLEKİ TEK. 
ANDÇ LİSESİ

X X 24.01 22.48 24.01 - - 24.01 24

7 528 31,03,1999 GAMZE AYDENİZ BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ X X 21.17 23.72 23.72 X X 23.72 23

8 508 02.10.1999 EDA NUR UZEL NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ 21.40 18.80 22.41 22.95 22.95 X X 22.95 21

9 644 04.06.1998 YONCA KARAGÖZ EDİRNE-MESLEKİ VE TEK. AND. LİSESİ 22.21 X X 20.32 22.21 22.21 20

10 518 15.05.2001 FATMA ŞAHİN AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ X X X 20.62 20.62 20.62 17

11 721 10.07.2001 BEYZA GÜZEL SAKARYA-SATSO M.T.A.L. (FERDİ) X X 19.90 X 19.90 19.90 -

12 569 11.03.1999 ESRA BERBEROĞLU TEKİRDAĞ-ÇORLU ANADOLU LİSESİ 17.17 X 16.92 17.45 17.45 17.45 11

13 628 26.01.2000 YAĞMUR YAĞCI BARTIN ANADOLU LİSESİ 9.33 6.79 14.94 - 14.94 14.94 6

14 560 23.05.2001 ESMANUR NARİNÇ
İZMİR-BAYRAKLI ALİ OSMAN KONAKÇI 
M.T.A.L.

13.92 14.22 13.27 11.64 14.22 14.22 5

15 622 15.01.2001 AYŞAN ERGÜL
İSTANBUL-VELİBABA MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

X X X 13.41 13.41 13.41 3

16 598 25.04.2000
MELİSA MELEK 
NAROĞLU

DÜZCE -GÜZEL SANATLAR LİSESİ X X 13.20 X 13.20 13.20 3

17 588 18.05.1998 ŞİRİN ALPTEKİN
ZONGULDAK-KARAELMAS MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

X 11.65 X 13.05 13.05 13.05 2

- 718 25.07.2001 SEVİLCAN BAHADIR
KARABÜK-KARABÜK OVACIK SPOR LİSESİ 
(FERDİ)

X X X X NM -

- 610 11,11,1998 HAVVA BEKMEZ SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ X X X X NM 0

- 742 03.01.1999 MERVENUR DEMİR
ZONGULDAK-YAYLA MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ (FERDİ)

DNS -

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Baş Hakem Lider

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma 36.00

Kategori :      Genç Kızlar 3 Nisan 2016 11:30

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI OKULU



:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1

632
633

629
630

16.02.2000
09.08.2000

06.02.1998
27.09.1998

ASLI KEÇECİ
BUSE İSKENDER

ELİF YAĞCIOĞLU
YAREN AYDIN

SAKARYA-TANSU ÇİLLER 
MESLEKİ TEK. ANDÇ LİSESİ

2:30.10 50 1

2

546
542
541
543

16.09.2000
21.01.1998
09.02.1999
24.05.2000

HAVVANUR DEMİR
EDA İNAL
ŞEYMA OCAK
FİLİZ KARAKOÇ

SAMSUN-İLKADIM SEMA 
CENGİZ BÜBERCİ MES. VE 
TEK. AN. LİSESİ

2:34.92 42 2

632
633
629
630

16.02.2000
09.08.2000
06.02.1998
27.09.1998

ASLI KEÇECİ
BUSE İSKENDER
ELİF YAĞCIOĞLU
YAREN AYDIN

SAKARYA-TANSU ÇİLLER 
MESLEKİ TEK. ANDÇ LİSESİ

2:30.10 1

3

556
551
555

554

20.09.1998
07.02.2000
21.08.1999

30.08.2000

ALEYNA KARADÜZ
FERİHA AKTÜRK
MEDİNE ALPER

EDA YAKAR

İZMİR-BAYRAKLI ALİ OSMAN 
KONAKÇI M.T.A.L.

2:36.02 40 3

644
637
638

640

06.06.1998
29.11.2001
02.09.2000

05.11.2000

YONCA KARAGÖZ
ECE AKSU
EYLEM PİRİNÇ

FİLİZ SUSAMİŞLEYEN

EDİRNE-MESLEKİ VE TEK. 
AND. LİSESİ

3:21.64 8

4

519
525
523

520

28.03.2000
01.01.1999
02.04.1998

04.03.2000

AMİNE MAKRANOVA
SEREN BİÇER
ENİSE ALTINTAŞ

AYSU AYDOĞAN

BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ 
SPOR LİSESİ

2:43.63 27 4

546
542
541

543

16.09.2000
21.01.1998
09.02.1999

24.05.2000

HAVVANUR DEMİR
EDA İNAL
ŞEYMA OCAK

FİLİZ KARAKOÇ

SAMSUN-İLKADIM SEMA 
CENGİZ BÜBERCİ MES. VE 
TEK. AN. LİSESİ

2:34.92 2

5

570
571
575

573

18.07.2001
17.08.1999
12.08.1998

01.09.1998

NİSA KORKMAZ
HAVVA GÜLEŞ
EMİNE BATE

GÜZİN EFE

KÜTAHYA-AYSEL 
SELAHATTİN ERKASAP SPOR 

LİSESİ

2:43.65 27 5

512
509
510

511

22.03.2000
21.11.2001
26.04.2001

26.08.1999

AYŞE BAYIN
GÜLSÜM TEMİZ
İLAYDA TAŞTEMUR

SENDEGÜL NİLAY 
YILMAZ

AMASYA-AMASYA SPOR 
LİSESİ

3:06.85 7

6

501
502

503
504

03.01.2000
15.12.2001

28.03.2001
19.05.2001

TUĞBA YILMAZ
EDANUR SOYLU

SAİME ÖZBAKİ
SONGÜL SOYLU

NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ 2:49.35 20 6

519
525

523
520

28.03.2000
01.01.1999

02.04.1998
04.03.2000

AMİNE MAKRANOVA
SEREN BİÇER

ENİSE ALTINTAŞ
AYSU AYDOĞAN

BURSA-BTSO CELAL 
SÖNMEZ SPOR LİSESİ

2:43.63 4

7

592
591

590

589

20.03.2001
21.05.2001

15.08.1998

25.10.2001

BÜŞRA BAYRAM
GAYE YILMAZ

RABİA ÇELİK

ELİF NUR KASIM

DÜZCE -GÜZEL SANATLAR 
LİSESİ

2:55.74 14 7

622
620

614

618

15.01.2001
28.02.2001

25.03.2001

05.06.1998

AYŞAN ERGÜL
ZEYNEP NİSA ÇELİK

YAĞMUR DOĞAN

SEVİLAY ÖZDEMİR

İSTANBUL-VELİBABA 
MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ
2:57.31 5

8

622
620

614

618

15.01.2001
28.02.2001

25.03.2001

05.06.1998

AYŞAN ERGÜL
ZEYNEP NİSA ÇELİK

YAĞMUR DOĞAN

SEVİLAY ÖZDEMİR

İSTANBUL-VELİBABA 
MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

2:57.31 12 8

561
562

566

565

30.05.1999
01.01.2001

25.01.2001

03.09.2000

KÜBRA EŞ
DİLARA TERDİ

ALMİNA MALKOÇ

BENSU VAROL

TEKİRDAĞ-ÇORLU 
ANADOLU LİSESİ

3:00.53 6

9

611
599

612

601

23.05.1998
18.09.1998

25.11.1998

05.07.1999

TUĞÇE ZENGİN
GÜLŞEN İNAN

HACER YEŞİLGİL

ESMA SANCAR

SİNOP-ŞEHİT BÜLENT 
YALÇIN SPOR LİSESİ

2:57.32 12 2. SERİ

10

529
530

534
531

07.06.1998
26.08.1998

22.03.1999
21.04.1999

MİRAY BERKE
YAREN ERÇİN

DİDEM GÜN
SEDEF ZEYNEP ÖNDER

KIRKLARELİ-KIRKLARELİ 
BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ

2:59.14 11 Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

11

561
562

566

565

30.05.1999
01.01.2001

25.01.2001

03.09.2000

KÜBRA EŞ
DİLARA TERDİ

ALMİNA MALKOÇ

BENSU VAROL

TEKİRDAĞ-ÇORLU ANADOLU 
LİSESİ

3:00.53 9 1

611
599

612

601

23.05.1998
18.09.1998

25.11.1998

05.07.1999

TUĞÇE ZENGİN
GÜLŞEN İNAN

HACER YEŞİLGİL

ESMA SANCAR

SİNOP-ŞEHİT BÜLENT 
YALÇIN SPOR LİSESİ

2:57.32 5

12

512
509

510
511

22.03.2000
21.11.2001

26.04.2001
26.08.1999

AYŞE BAYIN
GÜLSÜM TEMİZ
İLAYDA TAŞTEMUR

SENDEGÜL NİLAY 
YILMAZ

AMASYA-AMASYA SPOR 
LİSESİ

3:06.85 3 2

529
530

534
531

07.06.1998
26.08.1998

22.03.1999
21.04.1999

MİRAY BERKE
YAREN ERÇİN

DİDEM GÜN
SEDEF ZEYNEP ÖNDER

KIRKLARELİ-KIRKLARELİ 
BİLAL YAPICI SPOR LİSESİ

2:59.14 6

13

586
582
579
581

11.04.2001
23.06.1998
08.01.1999
21.08.1998

DİLARA YALÇIN
YAZGÜL ÖZBEKTÜRK
DİLAN DADANDI
FUNDA ŞEKER

ZONGULDAK-KARAELMAS 
MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

3:08.51 0 3

570
571
575
573

18.07.2001
17.08.1999
12.08.1998
01.09.1998

NİSA KORKMAZ
HAVVA GÜLEŞ
EMİNE BATE
GÜZİN EFE

KÜTAHYA-AYSEL 
SELAHATTİN ERKASAP 
SPOR LİSESİ

2:43.65 2

14

623
625
627

626

11.8.1999
29.5.2000

19.04.2000

10.3.2001

 BEYZANUR BİLGİN
TUĞÇE YELKEN
FEYZA DOĞAN

SİNEM ZEHRA ÖZBAY

BARTIN ANADOLU LİSESİ 3:09.73 0 4

586
582
579

581

11.04.2001
23.06.1998
08.01.1999

21.08.1998

DİLARA YALÇIN
YAZGÜL ÖZBEKTÜRK
DİLAN DADANDI

FUNDA ŞEKER

ZONGULDAK-KARAELMAS 
MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ
3:08.51 7

15

644
637
638
640

06.06.1998
29.11.2001
02.09.2000
05.11.2000

YONCA KARAGÖZ
ECE AKSU
EYLEM PİRİNÇ
FİLİZ SUSAMİŞLEYEN

EDİRNE-MESLEKİ VE TEK. 
AND. LİSESİ

3:21.64 0 5

592
591
590
589

20.03.2001
21.05.2001

15.08.1998
25.10.2001

BÜŞRA BAYRAM
GAYE YILMAZ
RABİA ÇELİK
ELİF NUR KASIM

DÜZCE -GÜZEL SANATLAR 
LİSESİ

2:55.74 4

 6

556
551
555
554

20.09.1998
07.02.2000
21.08.1999
30.08.2000

ALEYNA KARADÜZ
FERİHA AKTÜRK
MEDİNE ALPER
EDA YAKAR

İZMİR-BAYRAKLI ALİ 
OSMAN KONAKÇI M.T.A.L.

2:36.02 1

 7

623
625
627

626

11.8.1999
29.5.2000

19.04.2000

10.3.2001

 BEYZANUR BİLGİN
TUĞÇE YELKEN
FEYZA DOĞAN

SİNEM ZEHRA ÖZBAY

BARTIN ANADOLU LİSESİ 3:09.73 8

 8

501
502

503
504

03.01.2000
15.12.2001

28.03.2001
19.05.2001

TUĞBA YILMAZ
EDANUR SOYLU

SAİME ÖZBAKİ
SONGÜL SOYLU

NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ 2:49.35 3

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : Genç Kızlar 3 Nisan 2016 12:30
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı OKULU Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : İsveç Bayrak Baraj Derecesi 0

Adres Çubuğu üzerinde bulunan Güvenlik 
Uyarısında
seçmeniz gerekiyor.
Eğer
Kronometresi" olan bölüme yazmanız gerekiyor 
elektronik bölümde çevirili halini 
göreceksiniz.Federasyon logosunu tıkladığınız 
zaman el kronometresi bölümü gizlenecektir



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1
İZMİR-BAYRAKLI ALİ OSMAN KONAKÇI 
M.T.A.L.

14.03 34 1:10.44 28 2.70 50 10.24 44 24.68 28 5:20.03 42 14.95 72 298

2
SAMSUN-İLKADIM SEMA CENGİZ BÜBERCİ 
MES. VE TEK. AN. LİSESİ

13.58
(576)

38 1:05.85 40 NM 0 10.23 44 34.17 50 5:32.00 36 17.27 44 252
 

3 BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ 14.83 26 1:09.11 31 2.00 25 8.67 24 20.74 20 5:43.02 32 16.05 56 214

4
İSTANBUL-VELİBABA MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

14.35 31 1:07.39 35 NM 0 8.89 27 22.60 24 5:20.06 42 18.55 33 192

5 NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ 14.01 34 1:14.29 19 DNS 0 8.66 24 26.60 32 5:18.10 43 20.05 26 178

6
SAKARYA-TANSU ÇİLLER MESLEKİ TEK. ANDÇ 
LİSESİ

12.86 52 1:03.84 47 NM 0 8.74 25 16.98 12 8:18.74 0 17.87 38 174

7
KÜTAHYA-AYSEL SELAHATTİN ERKASAP SPOR 
LİSESİ

14.16 32 1:14.08 20 DNS 0 8.79 26 18.65 16 5:40.87 33 18.95 31 158

8 DÜZCE -GÜZEL SANATLAR LİSESİ 14.68 27 1:09.62 30 DNS 0 7.80 15 21.10 21 6:05.39 26 19.05 31 150

9
ZONGULDAK-KARAELMAS MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

12.28 69 1:27.42 2 DNS 0 NM 0 25.29 29 6:20.62 22 20.51 23 145

10 SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ 14.14 33 1:14.48 19 DNS 0 7.81 15 23.57 26 6:11.90 25 20.68 23 141

11 TEKİRDAĞ-ÇORLU ANADOLU LİSESİ 16.11 13 1:24.77 5 NM 0 10.42 47 20.59 20 7:56.66 1 16.35 53 139

12
KIRKLARELİ-KIRKLARELİ BİLAL YAPICI SPOR 
LİSESİ

14.75 27 1:18.30 13 NM 0 7.95 16 18.01 15 6:11.27 25 20.65 23 119

13 AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 15.61 18 1:22.24 8 NM 0 8.37 21 18.76 16 6:18.44 23 21.36 19 105

14 BARTIN ANADOLU LİSESİ 15.40 20 1:18.35 12 DNS 0 NM 0 10.00 0 7:36.13 5 21.07 21 58

15 EDİRNE-MESLEKİ VE TEK. AND. LİSESİ 16.02 14 DNF 0 NM 0 NM 0 11.79 2 DNF 0 25.34 4 20

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

SIRIKLA ATLAMA DİSK ATMA 100 METRE ENGEL
1.GÜN PUANSIRA OKULU

1500 METRE100 METRE 400 METRE ÜÇADIM ATLAMA

03.04.2016 14:16

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

Genç Kızlar



Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü
Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2015-2016 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

SIRA OKULU 300 METRE ENGELLİ

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1
SAMSUN-İLKADIM SEMA CENGİZ BÜBERCİ 
MES. VE TEK. AN. LİSESİ

29.28 34 51.55 33 1.30 40 14.78 74 41.17 61 2:34.02 42 5.06 60 2:34.92 42 252 386 605

2
İZMİR-BAYRAKLI ALİ OSMAN KONAKÇI 
M.T.A.L.

29.38 33 48.59 43 1.30 40 8.67 34 14.22 5 2:38.30 38 5.23 64 2:36.02 40 298 297 562

3
SAKARYA-TANSU ÇİLLER MESLEKİ TEK. ANDÇ 
LİSESİ

26.75 53 48.46 43 1.53 63 8.05 30 24.01 24 3:48.01 3 4.35 44 2:30.10 50 174 310 484

4 BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ 28.81 36 51.31 34 1.45 55 7.29 25 23.72 23 2:57.97 24 3.61 29 2:43.63 27 214 253 424

5
KÜTAHYA-AYSEL SELAHATTİN ERKASAP SPOR 
LİSESİ

30.03 30 54.33 25 1.30 40 8.68 34 33.05 43 2:39.20 37 4.01 36 2:43.65 27 158 272 414

6 NİĞDE-NİĞDE SPOR LİSESİ 31.09 25 101.23 10 1.30 40 8.30 31 22.95 21 2:35.36 40 4.28 42 2:49.35 20 178 229 397

7
İSTANBUL-VELİBABA MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

31.86 21 51.37 34 NM 0 8.69 34 13.41 3 2:35.04 41 3.80 32 2:57.31 12 192 177 369

8 SİNOP-ŞEHİT BÜLENT YALÇIN SPOR LİSESİ 29.77 31 103.88 6 1.30 40 9.64 40 NM 0 2:51.45 28 3.71 31 2:57.32 12 141 188 329

9
KIRKLARELİ-KIRKLARELİ BİLAL YAPICI SPOR 
LİSESİ

31.89 21 DNF 0 1.25 35 6.94 23 29.89 36 2:44.53 33 3.98 36 2:59.14 11 119 195 314

10 TEKİRDAĞ-ÇORLU ANADOLU LİSESİ 36.14 8 111.97 0 1.40 50 8.32 32 17.45 11 3:15.12 15 4.64 49 3:00.53 9 139 174 313

11 DÜZCE -GÜZEL SANATLAR LİSESİ 31.05 25 100.75 10 NM 0 7.76 28 13.20 3 2:50.42 28 3.34 24 2:55.74 14 150 132 282

12
ZONGULDAK-KARAELMAS MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ
26.16 59 115.85 0 NM 0 10.05 43 13.05 2 4:09.11 0 3.06 20 3:08.51 0 145 124 269

13 AMASYA-AMASYA SPOR LİSESİ 33.08 17 102.40 8 NM 0 7.86 29 20.62 17 3:06.19 19 3.60 29 3:06.85 3 105 122 227

14 BARTIN ANADOLU LİSESİ 55.10 0 121.63 0 DNS 0 8.86 35 14.94 6 3:01.84 22 2.97 18 3:09.73 0 58 81 139

15 EDİRNE-MESLEKİ VE TEK. AND. LİSESİ 36.53 7 DNF 0 NM 0 9.19 37 22.21 20 3:05.06 20 3.40 25 3:21.64 0 20 109 129

2.GÜN 

PUAN

GENEL PUAN

(İKİ KÖTÜ 

BRANŞA GÖRE)

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

200 METRE GÜLLE ATMA CİRİT ATMA UZUN ATLAMA 1.GÜN 

PUAN

800 METRE İSVEÇ BAYRAKYÜKSEK ATLAMA

Genç Kızlar


